288 ГПК и предвид изрично направеното от ответника по касация искане за това, касаторът „Ш. Б“ ЕАД ще следва да бъде осъдено– на основание чл. 81, във вр. чл. 78, ал. 3 ГПК – да заплати на кюстендилското „Товарни автомобилни превози“ АД претендираната сума в размер на 1 200 лв. /хиляда и двеста лева/, представляваща изплатен хонорар за един негов адвокат от АК-Кюстендил: съгласно приложените към изготвения от последния писмен отговор по чл. 287, ал. 1 ГПК пълномощно и договор за правна защита и съдействие № [ЕГН]/15.VІІ.2020 г., както и списък по чл.

[...]

Б“ ЕАД /ЕИК[ЕИК]/ със седалище и адрес на управление в [населено място], [улица], „Сердика“-офиси, ет. VІІІ – НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ. 81, във вр. ЧЛ. 78, АЛ. 3 ГПК – да заплати на ответното по касация „Товарни автомобилни превози“ АД /ЕИК[ЕИК]/ със седалище е адрес на управление в [населено място], [улица], СУМА в размер на 1 200 лв. (хиляда и двеста лева), представляваща изплатен хонорар за един негов адвокат от АК-Кюстендил.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1	

2	

Определение на ВКС, търговска колегия, първо отделение, постановено по т.